

MONO CPH A/S

Vermundsgade 40 c
2100 København Ø
CVR-nr. 30 57 99 76

Årsrapport for 2015
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 08. marts 2016

Jesper Bothe
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: MONO CPH A/S
Vermundsgade 40 c
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 57 99 76
Stiftet: 1. maj 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Jesper Bothe

Bestyrelse Jesper Bothe
Berit Engedal Bothe
Henrik Winther Olsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at skabe enkle, gennemtænkte indretningsløsninger baseret på design, dialog og erfaring, med det formål at skabe unikke og funktionelle miljøer for selskabets kunder.

Selskabets kernekompetence er salg af rådgivning om indretningsløsninger på kontraktmarkedet, hvor selskabet fungerer som rådgivere og sparringspartnere for kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 87.894.

Egenkapitalen udgør kr. 603.527.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		848.758	615.575
Personaleomkostninger.....		<u>-681.415</u>	<u>-488.652</u>
INDTJENINGSBIDRAG.....		167.343	126.923
Afskrivninger	1	<u>0</u>	<u>-7.820</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		167.343	119.103
Finansielle indtægter.....	2	1.395	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-36.353</u>	<u>-60.652</u>
RESULTAT FØR SKAT		132.385	58.451
Skat af årets resultat	4	<u>-44.492</u>	<u>-23.461</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>87.894</u>	<u>34.990</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>87.894</u>	<u>34.990</u>
Disponeret i alt		<u>87.894</u>	<u>34.990</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>50.188</u>	<u>26.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>50.188</u>	<u>26.200</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>50.188</u>	<u>26.200</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>0</u>	<u>591.326</u>
Varebeholdninger i alt		<u>0</u>	<u>591.326</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		905.919	1.240.911
Andre tilgodehavender.....		140.078	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		20.166	0
Udskudt skatteaktiv		6.647	8.862
Periodeafgrænsningsposter		<u>67.500</u>	<u>20.800</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.140.310</u>	<u>1.270.573</u>
Likvide beholdninger		<u>877.585</u>	<u>354.576</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.017.895</u>	<u>2.216.475</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.068.083</u>	<u>2.242.675</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital.....		600.000	600.000
Overført overskud		3.527	-84.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>603.527</u>	<u>515.633</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter.....		476.815	485.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.501	973.019
Gæld tilknyttede virksomheder		0	44.717
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>373.240</u>	<u>224.061</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.464.556</u>	<u>1.727.042</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.464.556</u>	<u>1.727.042</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.068.083</u>	<u>2.242.675</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter.....	8		
Personaleforhold	9		

Noter

1 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015.....	277.456
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>277.456</u>
Afskrivninger 1. januar 2015.....	277.456
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2015.....	<u>277.456</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>0</u></u>

Afskrivninger

	2015	2014
Driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.820</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>7.820</u></u>

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>1.395</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>1.395</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.163
Renteomkostninger, øvrige	<u>36.353</u>	<u>59.489</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>36.353</u></u>	<u><u>60.652</u></u>

Noter

4 Skat af årets resultat	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	42.277	20.850
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>2.215</u>	<u>2.611</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>44.492</u></u>	<u><u>23.461</u></u>

5 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital.....	600.000	-	-	600.000
Overført resultat.....	-84.367	-	87.894	3.527
Henlagt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>515.633</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>87.894</u></u>	<u><u>603.527</u></u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 1.000 stk. á nominelt kr. 600	<u><u>600.000</u></u>	<u><u>600.000</u></u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Bothe Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har indgået lejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. januar 2020, hvorefter lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til t.kr. 416. på balancedagen.

Lagerlejemål kan opsiges med 3 måneders varsel svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 16. på balancedagen.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant begrænset til t.kr. 1.000.

Selskabet har indgået factoring aftale. Til sikkerhed for mellemværendet med factoring selskabet er der givet pant i selskabets fordringer. Forpligtelsen overfor factoring selskabet udgjorde pr. 31. december 2015 t. kr. 477.

8 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

Jesper Bothe Holding ApS
Røntoftevej 12
2870 Dyssegård

9 Personaleforhold	2015	2014
Lønninger	452.650	307.040
Andre omkostninger til social sikring.....	6.213	5.448
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>222.552</u>	<u>176.164</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>681.415</u></u>	<u><u>488.652</u></u>